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صبا کریمی   »قــمــاربــاز« به کــارگــردانــی محسن بهاری از 
ــاری بــود که در ترکیب اکــران نــوروزی قــرار گرفت و  جمله آث
ایــن روزهـــا در حــال نمایش در سینماهای ســراســر کشور 
اســت؛ فیلمی در ژانــر معمایی- جاسوسی که با روایتی از 
حمله سایبری به یکی از بانک‌های کشور در روزهای جنگ 
۱۲روزه، مأموریت حساس یک نیروی امنیتی خبره را که به 
یکی از برنامه‌نویسان بانک مظنون شــده، دنبال می‌کند. 
ــرده اســت که در جریان جنگ  »قــمــاربــاز« در حالی روی پ
آمریکا و اسرائیل علیه ایران بار دیگر چندین بانک، هدف 
حملات سایبری قرار گرفتند. با محسن بهاری درباره اکران 
فیلمش در شرایط جنگی و اهمیت سینمای استراتژیک 
به عنوان یکی از بازوهای اصلی فرهنگ در روایــت جنگ 
به گفت‌وگو پرداختیم. او در بخش دیگری از این گفت‌وگو 
ــران« در  بــه تجربه ساخت اپــیــزودی از مجموعه »اهــل ایـ
شب‌های موشک‌باران تهران پرداخت که مشروح آن را در 

ادامه می‌خوانید.

اکران »قمارباز« در شرایط فعلی با مضمونی که بی‌ارتباط با ■
وضعیت این روزهای کشور نیست را چقدر در مسیر آگاهی و 

روشنگری برای مردم می‌دانید؟
»قمارباز« دربــاره پدیده‌ای به نام جنگ سایبری است که 
در سینما کمتر بــه آن پــرداخــتــه شـــده، امــا در جنگ‌های 
ــادی دارد. در حــال حاضر هم که در جنگ  مــدرن سهم زی
هستیم، قمارباز به عنوان فیلمی که به این شرایط نزدیک 
است، می‌تواند مؤثر باشد و اگر احتمال بدهیم با دیدن این 
فیلم حتی به یک نفر تلنگری زده شود و دربــاره موضوع و 
ریشه‌های آن تحقیق کند، برای ما ارزشمند است و با همین 
نیت هــم تصمیم گرفتیم فیلم اکـــران شــود. نکته مهم‌تر 
اینکه مسئله »قــمــاربــاز« دربـــاره خیانت به کشور است. 
متأسفانه در جنگ اخیر هم شاهد چنین اتفاقی بودیم؛ 
اینکه خیانت، حتی در ابعادی کوچک هم به کشور ضربه 
می‌زند و وطن‌فروشی را عــادی می‌کند؛ در واقــع رسالت و 
مانیفست »قمارباز« هم همین است. این جنگ یک روز 
تمام می‌شود و ما پیروز می‌شویم اما درد اینجاست که عده‌ای 
پس از گذشت دو ماه، هنوز هم فکر می‌کنند آن‌که حمله 
کرده، برای کمک آمده است! به نظرم درد کشور بیشتر این 
افــراد هستند تا دشمنی که به ما حمله کــرده، زیرا در برابر 
دشمنان مقاومت وجود دارد و آن‌ قدر کشور قوی است که با 

این ضربات از پا درنیاید.

بــا ایــن حــال خــودتــان پیش‌بینی مــی‌کــردیــد فیلم در چنین ■
شرایطی اکران شود؟

هیچ‌ گاه فکر نمی‌کردم »قمارباز« همزمان با جنگ و در چنین 
شرایطی اکران شود. من 20سال سابقه کار در سینما دارم و 

می‌دانم اکران در زمان مناسب و با فروش مطلوب برای یک 
کارگردان فیلم‌اولی چقدر مهم است. طبیعتاً اکران قمارباز 
در شرایط فعلی، هر چقدر هم مخاطب داشته باشد، به 
اندازه شرایط عادی نخواهد بود و ما از این مسئله گذشتیم. 
روزی که پیشنهاد اکران فیلم داده شد، با آقای نصرالهی، 
تهیه‌کننده »قمارباز« تصمیممان را گرفتیم، با وجود اینکه 
درصد زیادی از مالکیت فیلم متعلق به خودمان است اما 
با این نیت این فیلم را اکران کردیم که بتواند روی مخاطبان 

تأثیر بگذارد و روشنگری کند.

یــکــی از نــکــات کــلــیــدی در »قــمــاربــاز« شخصی‍ت‌پردازی ■
کاراکترهای اصلی همچون مهندس و به ویژه »پیمان« به عنوان 
نیروی امنیتی است که پرداختی متفاوت از سایر نقش‌های 
مشابه دارد. این در حالی است که در میان عموم مــردم هم 
تصور کلیشه‌ای از مأموران امنیتی وجود دارد اما »قمارباز« تا 
حد زیادی این کلیشه‌ها را شکسته؛ کاراکترهای داستان چطور 

طراحی شدند؟
از روز اولی که خواستیم این فیلم‌نامه را کار کنیم، قرارمان این 

بود که کاراکترهایمان، تیپ نباشند. جاسوس فیلم، جاسوس 
کلیشه‌ای نباشد و مأمور هم مانند تیپ‌های تکراری و رایج 
سینما خلق نشود. زیرا این افراد در موقعیت‌های حقیقی 
هم واقعاً همین شکل هستند و این تصور اشتباه ماست 
که فکر می‌کنیم کسانی که شغلشان این است باید جور 
دیگری باشند. البته از بازی خوب کوروش تهامی و آرمین 
رحیمیان هم نباید به‌سادگی بگذریم. با اینکه فقط یک‌ 
مرتبه دورخوانی فیلم‌نامه داشتیم اما بازیگران شخصیت‌ها 

را خیلی خوب فهمیدند. 
نکته دیگر اینکه من نمی‌خواستم کاراکترها، سیاه و سفید 
باشند. برخلاف چیزی که در بسیاری از فیلم‌ها می‌بینیم، 
مأموران امنیتی یک‌سری فاکتورهای کلیدی شخصیتی 
دارنــد و هیچ ‌گــاه اشتباه نمی‌کنند امــا ما از ابتدا تصمیم 
گرفتیم ایــن مسیر را نرویم و ایــن دو شخصیت را طوری 
طراحی کنیم که مخاطب آن‌ها را باور کند. اینکه مأمور ما 
همه ‌چیز را می‌داند و بر همه امور مسلط است در فیلم‌نامه 
جایی نداشت. او هم یک جاهایی می‌فهمد اشتباه کرده و با 
شک جلو آمده یا آزمون و خطا می‌کند. بنابراین هیچ ‌کدام 

از شخصیت‌های فیلم ابرقهرمان نیستند و به نظرم همین 
موجب شده شخصیت‌ها باورپذیر باشند.

ــازه‌ای شده‌ایم و شرایط ■ به نظر می‌رسد وارد یک دوره ت
اجتماعی تأثیر خودش را روی سینما هم گذاشته است. از 
طرف دیگر، شاهد واکنش سریع فیلمسازان هم هستیم 
که در مدیوم‌های مختلف بــروز می‌کند و نمونه آن تولید 
مجموعه »اهل ایران« است. به نظر شما مناسبات سینما 
پس از جنگ به کدام سمت می‌رود و رسالت فیلمسازان در 

این شرایط چیست؟ 
به نظرم مناسبات سینما تغییر زیادی نخواهد کرد ولی یک 
باب جدیدی باز می‌شود که ما درباره اتفاق‌های پیرامون خود 
بیشتر دقت کنیم و به آن‌ها بپردازیم. این خوب است که 
من سه ماه پس از جنگ ۱۲روزه فیلمی درباره آن می‌سازم که 
دو ماه بعد، در میانه جنگ اکران می‌شود و کسی هم که فیلم 
را می‌بیند، به‌خوبی آن را حس می‌کند. به نظرم مناسبات 

سینما به این سمت حرکت کرده است. 
بد نیست به مجموعه »اهل ایــران« هم اشاره کنم. زمانی 
که این کار پیشنهاد شد، من قدری نگران بازخورد مخاطب 
از روایت جنگ در دل ماجرا بودم که ممکن بود آن را پس 
بزند، زیرا در باور عمومی، سینما جایی است که رؤیاپردازی 
می‌کند و مخاطب دوست ندارد واقعیت را ببیند. حتی در 
مورد تلویزیون هم همین‌ طور است و مخاطب دوست دارد 
وقتی سریالی تماشا می‌کند، رؤیای خود را در آن ببیند. ولی 
در شرایط فعلی حس کــردم که این‌ طور نیست، واقعیت 
اجتماعی دارد تغییر می‌کند و مردم دوست دارند اتفاقی 
که یک هفته پیش برایشان افتاده را در سینما یا تلویزیون 
ببینند. اتفاقاً بازخوردهای زیادی از »قمارباز« و »رستگاری 
در گاندی« گرفتم و این نشان می‌دهد کارها دیده شده‌اند 
و مردم نسبت به آن‌ها واکنش دارند. البته این نکته را هم 
نباید نــادیــده گرفت که سرعت در کــار ممکن اســت روی 
کیفیت هم تأثیر بگذارد، در مجموع، برخلاف آنچه فکر 
می‌کردم که مخاطب آن را پس می‌زند، اما این آثار را تماشا 

می‌کنند و واکنش نشان می‌دهند.

پیوستن شما به مجموعه »اهل ایران« و ساخت نخستین ■
اپیزود  آن چطور اتفاق افتاد؟

روزهای نخست جنگ در خانه بودم و به این فکر می‌کردم که 
ما هیچ کاری برای این جنگ نکرده‌ایم، چرا کاری از دستمان 
برنمی‌آید و همین ‌طور باید جلو شبکه خبر بنشینیم، تا 
اینکه از طرف تیم تولید »اهل ایران« با من تماس گرفتند 
و ساخت یکی از اپیزودهای مجموعه به من پیشنهاد شد. 
خیلی خوشحال شــدم و یک تیم متشکل از کسانی که 
دوســت داشتند نقشی در این شرایط ایفا کنند، دور هم 

جمع کردم. بچه‌ها آمدند کاری انجام دهند تا فردای جنگ 
نگویند ما در خانه نشستیم و فقط نظاره‌گر بودیم و به نظرم 

این احساس بچه‌ها از یک تعهد درونی به وطن می‌آمد.

امـــروز بــا فصل تـــازه‌ای در ژانـــر دفـــاع مقدس و مقاومت ■
روبـــــه‌رو هــســتــیــم؛ ظــرفــیــت‌هــایــی قــابــل تــوجــه و مــهــم در 
سینمای استراتژیک که نباید از آن غافل ماند. به نظر شما 
فیلمسازان نیازمند چه شرایطی هستند که امکان ساخت 

فیلم‌های ماندگار را فراهم ‌کند؟
به نظرم ظرفیت سینما خیلی زیــاد اســت، امــا نکته مهم 
این است که فیلمسازان جــوان نباید بترسند. متأسفانه 
معضلی که در نسل ما زیاد شده، خودسانسوری است. در 
حالی ‌که فیلمسازان ما نباید دچار خودسانسوری شوند و 
باید چیزی را که دوست دارند بسازند تا نتیجه بگیرند. اگر 
به حرف کسانی که بالادست ما هستند گوش بدهیم، فقط 
باید در یک ژانر فیلم بسازیم! نمونه کوچک آن »قمارباز« 
است که چهار سال روی فیلم‌نامه‌اش کار کردم و بارها جلو 
پای ما سنگ انداختند و اگر ایستادگی نمی‌کردیم که مأمور 
امنیتی ما این طور باشد، نتیجه قطعاً چیز دیگری می‌شد. 
بنابراین اگر فیلمسازان پای چیزی که می‌خواهند بایستند، 
می‌بینند که ایــن راه، بن‌بست نیست و می‌توان کارهای 
خوبی انجام داد. همان‌ قدر که انتظار می‌رود فیلمساز چشم 
بینای جامعه خود باشد، از سوی دیگر مسئولان و متولیان 
فرهنگی هم نباید مانع فیلم‌سازی شوند و سنگ‌اندازی 

کنند.
اما با توجه به شرایط این جنگ، پیش‌بینی من این است 
که سرمایه‌گذار خصوصی در سینما کمتر خواهد شد، 
زیرا کم پیش می‌آید یک سرمایه‌گذار خصوصی به تولید 
فیلمی ورود کند که برای وطن ساخته می‌شود چون هزینه 
تولید دو برابر شده و بازگشت سرمایه، نامعلوم است. اگر 
سرمایه‌گذاری هم باشد، معمولاً به سمت کمدی می‌رود که 
فروش فیلم تضمین شده است. اینجاست که باید مسئولان 
از ساخت آثاری در حوزه سینمای استراتژیک حمایت کنند 
و از طرح موضوعات چالش‌برانگیز نهراسند. اگر مسئولان 
ظرفیت سینما را درک کــرده و تولید چنین فیلم‌هایی را 

مطالبه کنند، باید پای کار بیایند. 
ــاره کنم اینکه،  و امــا نکته آخــر کــه علاقه‌مندم بــه آن اشـ
درست است فیلم من در حال اکران است اما امروز اولویت 
بــرای مــردم میدان و خیابان اســت و سینما در درجــه دوم 
قرار دارد. من دوست دارم مردم فیلم مرا ببینند اما نه به 
قیمت از دست دادن حضور در میدان. ترجیح می‌دهم در 
سانس‌هایی فیلم را ببینند که زمان حضور در میدان نیست. 
من راضی نیستم اگر یک نفر از خیابان کم شود و به تماشای 

»قمارباز« برود.

گفت  وگو   با  کارگردان فیلم سینمایی »قمارباز« که فیلمی درباره جنگ 12 روزه است  

 مخاطب امروز 
واقعیت جنگ را می خواهد

I 10912 شماره I سال سی و نهم I 2026 27 آوریل I 1447 9 ذی القعده I 1405 دوشنبه 7 اردیبهشتI

آگهی تاریخ  07 /02/ 1405      صفحه 6

  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قوچان  
نظر به دســتور مواد و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مصوب 1۳90/9/20املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد 
ثبتی شهرستان قوچان مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلامعارض آنان محرزورای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی میگردد:
  املاک متقاضیان واقع در اراضی قره شاهوردی پلاک 2۳۳ اصلی بخش ۳ قوچان 

 1 - رای شماره 1404۶0۳0۶01001۷۳۳1-1404/12/۷قسمتی از پلاک 2۷۸ فرعی آقای اله وردی اصغریان 
مطلق شماره ملی 0۸۷12۷۶۵۳4 نسبت به  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1۳۵2.۳۷ متر مربع 

خریداری از آقای علی اکبر خضری مالک رسمی 
2- رای شــماره 1404۶0۳0۶01001۷۳۳۳-1404/12/۷ قســمتی از پــلاک ۳9۵ فرعــی آقــای الــه وردی 
اصغریان مطلق شماره ملی 0۸۷12۷۶۵۳4 نسبت به  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 42۷9.۸۵ 

متر مربع خریداری از آقای علی اصغر اصغريان مالک رسمی
  لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
مــاده 1۳ آئیــن نامــه مربوطــه این آگهی دردو نوبت به فاصله 1۵  روز از طریق این روزنامه محلی کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض  داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خودرابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ  نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیــم دادخواســت بــه اداره  ثبت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد  یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارئه نکنداداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه  متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 1۳ آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات  پس 
از تنظیم اظهارنامه حاوی تحديد حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحديد حدود بصورت همزمان 
باطلاع عموم میرساندونسبت به املاک  در جریان ثبت وفاقد سابقه تحديد حدود واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود رابصورت اختصاصی منتشر مینماید. م الف ۳۷ شناسه 214۸۵1۵       آ-140۵00۷۶1
 تاریخ انتشار نوبت اول: 140۵٫1٫2۳  

تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۵٫2٫۷ 
 علی سرایی - رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1404۶0۳1۸01۵01۳4۳2 هیات اول موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک خمام، 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی معزز دخت شکیب جو  کد ملی 2۵90۸۳۳202  صادره از رشت  
فرزند محمود در ششدانگ یکبابخانه و محوطه  به مساحت ۵۷۶/24  متر مربع پلاک 111۳ فرعی از 1۷ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1و۷و1۵   فرعی از 1۷ اصلی واقع در خمام روستای فشتکه  بخش 

۵  گیلان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 21۸ شناسه 

آگهی 21۵0194             آ-140۵00۷22
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۵/01/2۳                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۵/02/0۷

سجاد عاشری - رییس ثبت اسناد و املاک خمام

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای منــدرج در پرونــده ثبتــی هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض آناز 
حقانی جاوید فرزند رحیم به میزان یک دانگ و نیم مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر 
بنای احداثی به مساحت ۷۵4/۸۵ متر مربع به شماره پلاک فرعی 2۶۳۳  مفروز مجزی از پلاک 1 از 
اصلی 91  واقع در قریه آج بیشه بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی عبدالحسین 
مشکین محرز گردیده است.   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف 44  شناسه آگهی 214۶949                 آ-140۵00۷2۵
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۵/01/2۳                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۵/02/0۷

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای منــدرج در پرونــده ثبتــی هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشــت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض 
سیاوش تاج فیروزفرزند بهروز به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 
20۸/99 متر مربع به شــماره پلاک فرعی ۶۸0۷  مفروز مجزی از پلاک ۳ از اصلی ۳9  واقع در قریه 

پل تالشان بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی کاظم پیروز محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 

تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 40  شناسه 

آگهی 214۶۸۵۸                        آ-140۵00۷2۸
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۵/01/2۳                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۵/02/0۷

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای منــدرج در پرونــده ثبتــی هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض زهرا 
حقانی جاوید فرزند رحیم به میزان یک دانگ و نیم مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر 
بنای احداثی به مساحت ۷۵4/۸۵ متر مربع به شماره پلاک فرعی 2۶۳۳  مفروز مجزی از پلاک 1 از 
اصلی 91  واقع در قریه آج بیشه بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی عبدالحسین 

مشکین محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 42  شناسه 

آگهی 214۶۸۷۶                          آ-140۵00۷۳1
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۵/01/2۳                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۵/02/0۷

علی غلامعلی زاده رودکلی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای منــدرج در پرونــده ثبتــی هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض الهه 
حقانی جاوید  فرزند رحیم به میزان یک دانگ و نیم مشــاع ازششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر 
بنای احداثی به مساحت ۷۵4/۸۵ متر مربع به شماره پلاک فرعی 2۶۳۳  مفروز مجزی از پلاک 1 از 
اصلی 91  واقع در قریه آج بیشه بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی عبدالحسین 

مشکین محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 41  شناسه 

آگهی 214۶۸۶۵                      آ-140۵00۷۳4
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۵/01/2۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۵/02/0۷

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض محمد جعفری 
فرزند عزت به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 1۷۶/21 متر مربع 
بــه شــماره پــلاک فرعــی 4۶۵10  مفــروز مجــزی از پــلاک ۳0۳و 1119 و 1120 از اصلــی ۷۷  واقع در قریه 
شالکوه بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی ابوالحسن پیکان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۷  شناسه 

آگهی 214۶۸42                   آ-140۵00۷۳۸
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۵/01/2۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۵/02/0۷

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای منــدرج در پرونــده ثبتــی هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشــت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض 
رقیه یوســفی گیلدهی فرزند غلامعلی به میزان 1دانگ مشــاع ازششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل 
بر بنای احداثی به مســاحت ۸2/۶9 متر مربع به شــماره پلاک فرعی ۳4۳49  مفروز مجزی از پلاک 
1۵و1۳و9و۷و4 از اصلی 14  واقع در قریه ســلیمانداراب بخش چهار رشــت خریداری مع الواســطه از 

مالک رسمی آقای علی اکبر فلاح محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۵  شناسه 

آگهی 214۶۸۳4                  آ-140۵00۷۳9
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۵/01/2۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۵/02/0۷

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای منــدرج در پرونــده ثبتــی هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشــت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض 
فاطمه قاسم زاده ماجلان فرزند سالار به میزان 2 دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر بنای احداثی به مســاحت ۸2/۶9 متر مربع به شــماره پلاک فرعی ۳4۳49  مفروز مجزی از پلاک 
1۵و1۳و9و۷و4 از اصلی 14  واقع در قریه ســلیمانداراب بخش چهار رشــت خریداری مع الواســطه از 

مالک رسمی آقای علی اکبر فلاح محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۳  شناسه 

آگهی 214۶۸22                          آ-140۵00۷40
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۵/01/2۳                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۵/02/0۷

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای منــدرج در پرونــده ثبتــی هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشــت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض 
رضــا کلهــوری بیالوائــی فرزنــد داود بــه میزان 1دانگ مشــاع ازششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر 
بنــای احداثــی بــه مســاحت ۸2/۶9 متر مربع به شــماره پلاک فرعــی ۳4۳49  مفروز مجــزی از پلاک 
1۵و1۳و9و۷و4 از اصلی 14  واقع در قریه ســلیمانداراب بخش چهار رشــت خریداری مع الواســطه از 

مالک رسمی آقای علی اکبر فلاح محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳4   شناسه 

آگهی 214۶۸2۷                        آ-140۵00۷44
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۵/01/2۳                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۵/02/0۷

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای منــدرج در پرونــده ثبتــی هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشــت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض 
فاطمــه حقانــی جاویــد فرزنــد رحیم بــه میزان یک دانگ و نیم مشــاع از ششــدانگ یــک قطعه زمین 
مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۷۵4/۸۵ متر مربع به شماره پلاک فرعی 2۶۳۳  مفروز مجزی 
از پلاک 1 از اصلی 91  واقع در قریه آج بیشه بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 

عبدالحسین مشکین محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول 214 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 4۳  شناسه آگهی 

214۶9۳۸                      آ-140۵00۷4۵
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۵/01/2۳                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۵/02/0۷

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

احتراماً در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 1۳ آیین نامه اجرائی آن اسامی کسانیکه برابر آراء صادره از هیات مربوطه مستقر در ثبت اسناد 
و املاک نیر تصرفات مالکانه و بلا معارض آنها محرز گردیده است بانضمام مشخصات املاک مورد 

تقاضا در این حوزه ثبتی بشرح ذیل جهت اطلاع عموم اعلام میگردد.
املاک بخش ۳۸ یزد

۸۶1۷ اصلــی، آقــای علــی محمــد کارگر بیــده  فرزند غلامرضا ششــدانگ زمین مزروعی پــلاک برابر به 
مساحت 9۵۳/۷0 مترمربع برابر رای شماره 1404/1149 مورخ 1404/04/۳0واقع در نیر، گاریز خریداری 

عادی مع الواسطه از محمد طالقانی مالکین رسمی 
۸۶1۸ اصلی، خانم صدیقه علویه گاریزی  فرزند علمدار ششدانگ زمین مزروعی پلاک برابر به مساحت 
99۷/1۷ مترمربع برابر رای شماره 1404/11۵0 مورخ 1404/04/۳0واقع در نیر، گاریز خریداری عادی مع 

الواسطه از خانعلی هرندی گاریز مالکین رسمی 
لذا بدینوسیله دردو نوبت به فاصله 1۵ روزجهت اطلاع عموم مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوقی 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
مــی تواننــد ازتاریــخ انتشــاراولین آگهــی ظرف مدت 2 مــاه اعتراض کتبی خــود را به اداره ثبت اســناد 
و امــلاک نیــر تســلیم و رســید اخذ نماینــد، و همچنین ظرف مــدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی ذیصلاح تقدیم وگواهی طرح دعوی را تحویل این اداره نمایند در 
غیر این صورت آراء صادره به مرحله اجرا در امده و عملیات ثبتی ادامه خواهد یافت. همچنین صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر جهت احقاق حق به مراجع قضائی نخواهد بود.   آ-140۵00۸۶۸

تاریخ انتشارنوبت اول: 140۵/01/24
تاریخ انتشارنوبت دوم: 140۵/02/0۷

علیرضا صادقی  - رئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره کل ثبت و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی

 آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رسمی برابر آرا شــماره 1404۶0۳0۶01۵0091۳9 و هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمد هاشم حسینی به شماره شناسنامه 
4۳۳ کدملی 0۷۳1۵۳4۵۶۵ صادره تایباد فرزند سید یعقوب در ششدانگ سه قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۵0000 و 20۸۳۷0٫90 و 11۷41۶٫1۵ متر مربع پلاک شماره ۸9۵ فرعی از 141 اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت متقاضی و سید 
یعقوب حسینی القادری و قسمتی از پلاک محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد             آ-140۵01۶0۳
تاریخ انتشار نوبت اول:140۵,2,۷                                               تاریخ انتشار نوبت دوم:140۵,2,22

رسول طاهری زاده رئیس ثبت و اسناد املاک تایباد

اداره کل ثبت و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی

 آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی برابر آرا شــماره 1404۶0۳0۶01۵0091۳۳ و 1404۶0۳0۶01۵0091۳1و 
1404۶0۳0۶01۵00912۷ و 1404۶0۳0۶01۵009129 و 1404۶0۳0۶01۵0091۳1 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســید ابوالقاســم حسینی به شناسنامه  شماره 
1۳ کدملی 0۷49۵100۸0 صادره تایباد فرزند ســید یعقوب در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1102۸1٫۷0 مترمربع و آقایان همچنین سید محمد هاشم حسینی به شناسنامه  شماره 4۳۳ 
کدملی 0۷۳1۵۳4۵۶۵ صادره فرزند سید یعقوب و آقای سید ابوالقاسم حسینی به شناسنامه  شماره 
1۳ کدملی 0۷49۵100۸0 صادره فرزند سید یعقوب و آقای سید ابراهیم حسینی القادری به شناسنامه 
شماره 2 کدملی 0۷49۵۳4۶۶4 صادره فرزند سید یعقوب و آقای سید اسماعیل حسینی القادری به 
شناسنامه شماره 20۷۸ کدملی 0۷4۸۷۷410۶ صادره فرزند سید یعقوب هرکدام در یک و نیم دانگ 
از ششدانگ یک واحد دامداری با کاربری کشاورزی به مساحت ۶40۷۶ متر مربع هردو ملک واقع در 
پلاک شماره ۸9۵ فرعی از 141 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و 
از محل قسمتی از مالکیت متقاضیان و سید یعقوب حسینی القادری و قسمتی از پلاک محرز گردیده 
اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ی 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد آ-140۵01۶0۵
تاریخ انتشار نوبت اول:140۵,2,۷                                               تاریخ انتشار نوبت دوم:140۵,2,22

رسول طاهری زاده رییس ثبت و اسناد املاک تایباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابــر رای شــماره 140۵.1۸9 هیــات اول / دوم موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی خانم مریم ســالاری فرزند حســن بشــماره شناســنامه ۳2 صادره ششدانگ یکباب 
ساختمان به  مساحت 1۵9،02 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 4۳4 فرعی از 4 اصلی واقع در 
بخش 4 شهرستان بردسکن خریداری از غلامحسین رضوانی محرز  گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.     آ-140۵01۶29
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۵،02،0۷   تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۵،02،22  
غلامرضا گنج بخش -رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن 

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه برابر رأی شــماره 999 مورخ 140۵/02/0۳ صادره از هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضی و 109های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی ناحیه یــک اهواز تصرفات 
مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی در قســمتی از پــلاک 109 واقــع در بخــش۸ اهواز که حکایــت از احراز 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی )سند شماره 19۵041 مورخ 
1۳92/۳/2۷ دفترخانــه 2۷ اهــواز عبدالرضــا زبیدی( شــماره شناســنامه 1۷۷ کد ملــی ۵2۷9۸۳90۸۶ 
فرزند محمد صادره از آغاجاری نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان )انبار( به مساحت ۳1۳۵/۳۶ 
مترمربع در قسمتی از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی 
بنــام وی محــرز گردیــده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصلــه پانزده روز در 
روزنامه های محلی و کثیرالانتشار سراسری آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  ضمناً صدور سند مالکیت مانع از 
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